
UCHWAŁA NR 101/414/13
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 29 lipca 2013 r.
 
 w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  rozszerzenie  zadań  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej
w Grajewie.
 
                

Na podstawie § 3 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 września 2008 r.
w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach
psychologiczno-pedagogicznych (Dz. U. Nr 173, poz. 1072), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje:
 

§ 1.
Wyraża  się  zgodę  na  rozszerzenie  zadań  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w Grajewie  
o  możliwość  wydawania  przez  zespół  orzekający,  działający  w  tej  Poradni,  orzeczeń  oraz  opinii,  
o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 września 2008 r. 
w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach
psychologiczno-pedagogicznych (Dz. U. Nr 173, poz. 1072), dla dzieci niesłyszących i słabo słyszących
oraz dla dzieci z autyzmem.

 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grajewie.

 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: ………….…………


